UBND QUẬN LÊ CHÂN

BAN TỔ CHỨC NGÀY HỘI

SÁNG TẠO THIẾT BỊ DẠY HỌC SỐ

NGÀNH GD&ĐT QUẬN LÊ CHÂN

Số: 39/TB-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận Lê Chân, ngày 24 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

 Danh sách sản phẩm dự thi Chung khảo Sáng tạo thiết bị dạy học số

ngành Giáo dục và Đào tạo quận Lê Chân năm học 2024-2025

Kính gửi: Các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở.

Thực hiện Kế hoạch số 116/KH-UBND ngày 19/4/2024 của Ủy ban nhân

quận Lê Chân, Kế hoạch số 27/KH-PGDĐT ngày 07/5/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về Tổ chức Ngày hội sáng tạo thiết bị dạy học số, thực hiện Chuyển đổi

số quận Lê Chân năm 2024; Công văn số 201/PGDĐT ngày 26/7/2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn triển khai các hoạt động tham gia Ngày

hội chuyển đổi số quận Lê Chân năm 2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Lê Chân đã tổ chức chấm Sơ khảo các sản

phẩm đăng kí dự thi Sáng tạo thiết bị dạy học số ngành Giáo dục và Đào tạo quận Lê

Chân năm học 2024-2025 của các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thuộc quận với

tổng số 181 sản phẩm gồm: Bậc Mầm non: 64 sản phẩm, bậc Tiểu học: 55 sản phẩm,

bậc THCS: 62 sản phẩm.

Kết quả: Có 36 sản phẩm được tham dự vòng Chung khảo thi sáng tạo thiết

bị dạy học số ngành Giáo dục và Đào tạo quận Lê Chân (Có danh sách kèm theo).

Đề nghị các trường thông báo tới các nhóm tác giả có sản phẩm dự thi vòng

Chung khảo, chuẩn bị chu đáo phần thuyết trình sản phẩm (tối đa 3 phút) để trình bày

tại Ngày hội sáng tạo thiết bị dạy học số ngành Giáo dục và Đào tạo quận Lê Chân.

Nhận được thông báo này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

TRƯỞNG PHÒNG GD&ĐT QUẬN

Phạm Sỹ Tuyên

	bookmark34

		2024-09-25T11:30:33+0700
	Việt Nam
	Phạm Sỹ Tuyên <Phamsytuyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-25T11:44:03+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <lechan.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!